
Platz Name Vorname EDV-Nr. LV
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesamt

1 - 3
Schnitt

1 Ender Karl-Heinz 842 210,5 193 203 188 69 653 217,7

2 Gattinger Georg 787 196,8 193 194 196 57 640 213,3

3 Koziolek Josef 806 201,5 190 214 192 42 638 212,7

4 Krautwurst Siegi 883 220,8 224 186 137 66 613 204,3

5 Rau Dieter 801 200,3 201 184 190 30 605 201,7

6 Schöneck Hans-W. 802 200,5 183 184 155 75 597 199,0

7 Gröger Hans 872 218,0 173 168 169 78 588 196,0

8 Gröpler Gert 808 202,0 161 189 200 36 586 195,3

9 Wink Hermann 805 201,3 187 183 168 48 586 195,3

10 Pirzer Georg 823 205,8 167 209 146 63 585 195,0

11 Ohlenforst Ferdy 799 199,8 150 183 180 66 579 193,0

12 Petzold Edi 825 206,3 188 223 143 24 578 192,7

13 Musewald Klaus 796 199,0 159 159 167 84 569 189,7

14 Ulber Helmut 866 216,5 178 175 192 21 566 188,7

15 Schmuck Paul 800 200,0 208 144 158 42 552 184,0

16 Suchy Max FBV 819 204,8 143 180 138 90 551 183,7

17 Pöpperl Gustav 826 206,5 196 122 163 66 547 182,3

18 Neff Günter 792 198,0 132 174 149 90 545 181,7

19 Gesell Klaus 865 216,3 182 161 133 48 524 174,7

20 Huber Horst 787 196,8 130 133 136 66 465 155,0

21 Guschl Walter 786 196,5

22 Wagner Rudi 783 195,8

23 Winkler Karl-Heinz 783 195,8

24 Schäfer Werner 782 195,5

25 Weber Günter 782 195,5

26 Börold Klaus 782 195,5

27 Fiala Walter 782 195,5

28 Wiehe Volkmar 776 194,0

29 Karl Georg FBV 775 193,8

30 Clemenz Christian 770 192,5

31 Pachelbel Edi 768 192,0

32 Rudolph Klaus-Peter 765 191,3

33 Scheeffer Joachim 761 190,3

34 Mitzkatis Jürgen 760 190,0
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35 Michael Helmut 760 190,0

36 Rößle Klaus 758 189,5

37 Karl Robert 755 188,8

38 Dorfner Rudi 754 188,5

39 Herrmann Kurt 753 188,3

40 McFadden Gerhard 753 188,3

41 Mauerer Dieter 750 187,5

42 Hohensee Uwe 743 185,8

43 Solar Karl 743 185,8

44 Frese Werner 742 185,5

45 Wittmann Fritz 740 185,0

46 Globig Karl Heinz Bayern 739 184,8

47 Fehr Peter 738 184,5

48 Thaller Ewald 734 183,5

49 Klein Volker 730 182,5

50 Schnur Ossi 727 181,8

51 Köpf Walter 724 181,0

52 Meyer Werner 711 177,8

53 Stritzel Heinrich 703 175,8

54 Böhm Wolfgang 703 175,8

55 Jung Jakob 702 175,5

56 Naumann Wolfgang 702 175,5

57 Bärmann Dieter 701 175,3

58 v. Gronningen Wim 701 175,3

59 Wimmer Karl 698 174,5

60 Jeuthner Wolfgang FBV 697 174,3

61 Mesch Ernst 693 173,3

62 Kresse Günther 685 171,3

63 Leschetizky Walter 676 169,0

64 Brinner Heinz 669 167,3

65 Klug Richard 669 167,3

66 Scharrer Kurt 668 167,0

67 Kraut Ludwig 668 167,0

68 Fehr Günter 667 166,8

69 Bofinger Rolf 650 162,5

70 Wohlmann Rudi 646 161,5

71 Lieb Fredy 641 160,3

72 Zenk Helmut 629 157,3



Platz Name Vorname EDV-Nr. LV
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesamt

1 - 3
Schnitt

1 Neff Wally 781 195,3 169 183 195 114 661 220,3

2 Mitzkatis Winni 821 205,3 144 157 199 114 614 204,7

3 Wimmer Gundi 773 193,3 137 171 170 120 598 199,3

4 Jung Lore 797 199,3 202 137 178 75 592 197,3

5 Klein Monika 716 179,0 172 161 167 81 581 193,7

6 Schiller Marett 762 190,5 185 185 160 48 578 192,7

7 Frese Doris 758 189,5 138 139 176 114 567 189,0

8 Zenk Karin FBV 744 186,0 143 141 176 105 565 188,3

9 Gröger Maria 727 181,8 209 179 171 0 559 186,3

10 Insinger Gisela 740 185,0 151 187 180 39 557 185,7

11 v. Gronningen Coby 734 183,5 132 193 145 84 554 184,7

12 Schäfer Notburga 761 190,3 141 165 154 90 550 183,3

13 Titze Gabriele 764 191,0 148 172 181 48 549 183,0

14 Clemenz Brigitte 702 175,5 165 192 141 48 546 182,0

15 Weber Brigitte 761 190,3 139 133 158 105 535 178,3

16 Fehr Marion 733 183,3 130 127 173 105 535 178,3

17 Stein Angelika 734 183,5 152 122 179 78 531 177,0

18 Wink Renate 812 203,0 158 136 150 84 528 176,0

19 Rothmeier Erna 757 189,3 146 160 134 78 518 172,7

20 Brinner Gisela 731 182,8 134 114 111 117 476 158,7

21 Solar Gerti 699 174,8 0 #DIV/0!

22 Mayr Ruth 694 173,5 0 #DIV/0!
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Platz Name Vorname EDV-Nr. LV
Gesamt

1 - 4
Total Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesamt

1 - 3
Total Schnitt

1 Gröpler Gert 836 221 267 204 36 728

Wittmann Fritz 722 1558 194,8 182 153 164 36 535 1263 210,5

2 Hohensee Uwe 767 179 187 176 90 632

Suchy Max 779 1546 193,3 186 140 187 90 603 1235 205,8

3 Pirzer Georg 808 187 186 185 63 621

Herrmann Kurt 852 1660 207,5 210 191 161 51 613 1234 205,7

4 McFadden Gerhard 780 189 170 248 18 625

Thaller Ewald 764 1544 193,0 141 194 233 24 592 1217 202,8

5 Neff Günter 866 177 139 215 90 621

Neff Wally 729 1595 199,4 159 159 157 114 589 1210 201,7

6 Pöpperl Gustav 767 198 210 159 66 633

Gattinger Georg 765 1532 191,5 172 190 157 57 576 1209 201,5

7 Wagner Rudi 762 165 179 203 54 601

Kraut Ludwig 780 1542 192,8 167 189 189 48 593 1194 199,0

8 Titze Gabriele 740 193 165 154 48 560

Scheeffer Joachim 795 1535 191,9 193 210 198 21 622 1182 197,0

9 Rößle Klaus 789 167 165 172 69 573

Mayr Ruth 744 1533 191,6 181 159 156 102 598 1171 195,2

10 Gröger Hans 827 196 163 168 78 605

Musewald Klaus 732 1559 194,9 144 156 155 84 539 1144 190,7

11 Frese Werner 693 200 167 169 18 554

Frese Doris 852 1545 193,1 142 148 169 114 573 1127 187,8

12 Ohlenfort Ferdy 733 181 193 152 66 592

Gröger Maria 831 1564 195,5 182 184 166 0 532 1124 187,3

13 v. Gronningen Wim 868 117 128 186 75 506

v. Gronningen Coby 761 1629 203,6 177 180 167 84 608 1114 185,7

14 Köpf Walter 827 155 136 117 51 459

Koziolek Rosa 711 1538 192,3 212 152 155 120 639 1098 183,0

15 Clemenz Brigitte 766 177 165 177 51 570

Petzold Edi 794 1560 195,0 155 166 178 24 523 1093 182,2

16 Jung Jakob 721 178 168 191 18 555

Jung Lore 805 1526 190,8 146 150 161 75 532 1087 181,2

17 Insinger Gisela 895 172 159 182 39 552

Globig Karl Heinz 776 1671 208,9 162 150 188 27 527 1079 179,8
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18 Schmuck Paul 804 176 156 172 42 546

Ulber Helmut 721 1525 190,6 183 183 132 21 519 1065 177,5

19 Stritzel Heinrich 717 148 135 147 69 499

Koch Walter 855 1572 196,5 196 154 134 66 550 1049 174,8

20 Fehr Peter 788 164 143 171 27 505

Schiller Marett 814 1602 200,3 164 160 135 48 507 1012 168,7

21 Ohlenfort Ferdy 745 0

Globig Kalle 873 1618 202,3 0 0 #DIV/0!

22 Fehr Peter 793 0

Fehr Günter 785 1578 197,3 0 0 #DIV/0!

23 Schäfer Walburga 745 0

Gattinger Georg 782 1527 190,9 0 0 #DIV/0!

24 Köpf Walter 783 0

Koziolek Josef 742 1525 190,6 0 0 #DIV/0!

25 Mitzkatis Jürgen 681

Mitzkatis Winni 841 1522 190,3

26 Weber Günter 778

Gröger Maria 743 1521 190,1

27 Weber Brigitte 794

Michael Helmut 726 1520 190,0

28 Ender Karl-Heinz 773

Michael Helmut 746 1519 189,9

29 Weber Günter 770

Weber Brigitte 748 1518 189,8

30 Koziolek Josef 831

Koziolek Rosa 686 1517 189,6

31 Pachelbel Edi 744

Kresse Günther 771 1515 189,4

32 Wiehe Volkmar 809

Rothmeier Erna 699 1508 188,5

33 Koziolek Josef 763

Mitzkatis Jüren 744 1507 188,4

34 Börold Klaus 725

Neff Wally 778 1503 187,9

35 Mayr Ruth 719

Schäfer Notburga 784 1503 187,9

36 Naumann Wolfgang 689

Lieb Fredy 814 1503 187,9

37 Petzold Edi 810

Wohlmann Rudi 684 1494 186,8

38 Solar Karl 791

Solar Gerti 698 1489 186,1

39 Mauerer Dieter 747

Winkler Karl Heinz 741 1488 186,0



40 Schiller Marett 774

Naumann Wolfgang 713 1487 185,9

41 Fiala Walter 732

Klug Richard 754 1486 185,8

42 Huber Horst 727

Clemenz Christian 758 1485 185,6

43 Wink Hermann 769

Schäfer Werner 709 1478 184,8

44 Fehr Marion 779

Fehr Günter 692 1471 183,9

45 Scharrer Kurt 695

Krautwurst Siegi 759 1454 181,8

46 Solar Karl 687

Leschetizky Walter 745 1432 179,0

47 Mesch Ernst 712

Rößle Klaus 718 1430 178,8

48 Jung Lore 719

Herrmann Kurt 708 1427 178,4

49 Stein Angelika 775

Schöneck Hans-Werner 650 1425 178,1

50 Börold Klaus 711

Neff Günter 712 1423 177,9

51 Wimmer Karl 696

Wimmer Gundi 725 1421 177,6

52 Bofinger Rolf 678

Jung Jakob 741 1419 177,4

53 Bärmann Dieter 679

Böhm Wolfgang 717 1396 174,5

54 Jeuthner Wolfgang 698

Karl Georg 693 1391 173,9

55 Dorfner Rudi 691

Guschl Walter 690 1381 172,6

56 Zenk Karin 723

Zenk Helmut 653 1376 172,0

57 Rudolph Klaus-P. 710

Wiehe Volkmar 650 1360 170,0

58 Klein Volker 708

Klein Monika 645 1353 169,1

59 Rau Dieter 693

Gesell Klaus 644 1337 167,1

60 Brinner Gisela 642

Brinner Heinz 677 1319 164,9



Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Total

1 Insinger Gisela 176 225 245 197 52 895

Globig Karl Heinz 156 169 207 208 36 776 1671

2 v. Gronningen Wim 171 214 191 192 100 868

v. Gronningen Coby 193 168 164 124 112 761 1629

3 Fehr Peter 169 167 244 172 36 788

Schiller Marett 192 209 168 181 64 814 1602

4 Neff Günter 199 187 169 191 120 866

Neff Wally 176 132 118 151 152 729 1595

5 Ohlenfort Ferdy 158 154 162 171 88 733

Gröger Maria 193 182 232 224 0 831 1564

6 Clemenz Brigitte 177 177 144 200 68 766

Petzold Edi 192 167 203 200 32 794 1560

7 Frese Werner 165 180 168 156 24 693

Frese Doris 177 197 167 159 152 852 1545

8 Köpf Walter 181 188 236 154 68 827

Koziolek Rosa 105 202 118 126 160 711 1538

9 Titze Gabriele 209 167 154 146 64 740

Scheeffer Joachim 197 164 189 217 28 795 1535

10 Rößle Klaus 146 158 197 196 92 789

Mayr Ruth 158 157 145 148 136 744 1533

11 Schäfer Walburga 145 185 154 141 120 745

Gattinger Georg 192 182 171 161 76 782 1527

12 Jung Jakob 168 163 181 185 24 721

Jung Lore 167 183 182 173 100 805 1526

13 Mitzkatis Jürgen 144 190 155 144 48 681

Mitzkatis Winni 170 186 145 188 152 841 1522

14 Weber Günter 178 183 159 158 100 778

Gröger Maria 194 157 203 189 0 743 1521
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15 Weber Brigitte 164 177 130 183 140 794

Michael Helmut 147 173 159 131 116 726 1520

16 Weber Günter 170 147 186 167 100 770

Weber Brigitte 168 140 137 163 140 748 1518

17 Koziolek Josef 195 197 186 197 56 831

Koziolek Rosa 132 118 134 142 160 686 1517

18 Wiehe Volkmar 195 197 212 161 44 809

Rothmeier Erna 155 140 169 131 104 699 1508

19 Börold Klaus 126 137 190 156 116 725

Neff Wally 123 165 173 165 152 778 1503

20 Solar Karl 233 155 160 179 64 791

Solar Gerti 142 154 147 135 120 698 1489

21 Schiller Marett 135 160 254 161 64 774

Naumann Wolfgang 161 160 170 158 64 713 1487

22 Fehr Marion 158 163 160 158 140 779

Fehr Günter 126 154 175 165 72 692 1471

23 Jung Lore 139 155 167 158 100 719

Herrmann Kurt 144 168 169 159 68 708 1427

24 Stein Angelika 153 188 156 174 104 775

Schöneck Hans-Werner 136 132 133 149 100 650 1425

25 Wimmer Karl 159 160 122 135 120 696

Wimmer Gundi 155 155 131 124 160 725 1421

26 Zenk Karin 132 146 144 161 140 723

Zenk Helmut 147 122 123 141 120 653 1376

27 Klein Volker 155 137 166 162 88 708

Klein Monika 132 144 141 120 108 645 1353

28 Brinner Gisela 126 127 105 128 156 642

Brinner Heinz 147 142 98 158 132 677 1319


